Reg. bull. VI. 173. b.

74. A. F. R. M. *Erponi nobis nuper.* — Alex. VII, Ioanne Paulo Oliva Vic. Gen. S. I. exponente collegium Tropiense a se ob penuriam suspensum fuisse donec aere alieno exsoluto ad statum primaevae fundationis reductum fuerit, et ab Episcopo Tropien. suspensionem per sequestra bonorum impediri, — facultatem relinquendi et alienandi collegia d. Vicario a Congr. gen. traditam confirmat.

R. ap. S. M. M. VII Aug. 1662 P. an. VIII.

Bull. Rom. — Nov. bull. S. I. 184.

Reg. bull. VI. 174

75. *Magna quam in dies.* — Alex. VII, potentibus rect. et collegialib. coll. S. I. opp. Ensisheem aut Enxeii in prov. Alsatiae dioec. Basileen., mandat officiali Basileen. ut cum d. coll. et sem. impensis Leopoldi archid. ab Austria erecto uniat monasterium a pluribus annis cura et conventu carentem S. M. de Vauxdieu alias Gottsthal Cluniacen. seu S. Ben. Ord. d. dioec., et prioratus S. Nicolai du Bois, S. Iacobi de Veldtbach et S. Petri de Kaltembruun sive fontis frigidi eorumdem Ord. et dioec., et vacantem resignatione Ioann. Henr. de Pandeberg cappellam S. M. Magd. de Engelthal.

R. ap. S. M. M. X kal. Sept. 1662 P. an. VIII.

Fund. pr. Camp. t. l. — Reg. bull. VI. 175 (1).

(1) Ib. Mandatum reductionis ad medietatem expensarum pro d. bulla unionis.

76. *Exponi nobis nuper.* — Alex. VII, petente rectore coll. Baren. S. I. mandat archiepiscopo Baren. et archid. eccl. Baren. ut si in evidenter, facultatem concedant permutandi domum val. 300 sc. seu duc., qua ad fabricam absolvendam indiget, ad cappellam SS. Crucifixi in eccl. S. Nicolai existente, pro alia ad coll. spectante val. 400 sc., accedente Ioannis Tarsi cappellani consensu.
R. ap. S. M. M. XXI Sept. 1662 P. an. VIII.

Reg. bull. VI. 174 b.

77. *A. P. R. M. Debitum pastoralis officii.* — Alex. VII, felici S. I. regimini consulens, quod de triennio superiorum secundum Praepositi Gen. arbitrium continuando necne a S. Ignatio statutum et a Congr. gen. II confirmatum fuerat, licet in Congr. V id abrogari petitum fuerit nec tamen concessum, dein a Clem. VIII v. v. oraculo, Paulo V, Innoc. X et Alex. VII vario modo limitatum, praesentibus litteris confirmat, et statutum Innoc. X de munere per annum cum dimidio post triennium vacatione plures iam suspensum, abrogat.

R. ap. S. M. M. I Ian. 1663 P. an. VIII.

Bull. Rom. — Nov. bull. S. I. 185

Elench. bull.

78. *Vitae ac morum.* — Alexandri VII breve ad Hieron. Ximenes lusitanum ut, non obstante quocumque impedimento, possit in mortis articulo admitti in S. I. et in habitu Soc. Ulyssipone sepeliri. 8 Ian. 1663.

Elench. bull.

79. *A. P. R. M. Cum sicut accepimus.* — Alex. VII concessam a Greg. XV (cfr. n. 32) ind. plen. in festis S. Fr. Xav. confirmat et translato huius festo in diem tertiam Decembris, etiam transfert indulgentias.

R. ap. S. M. M. VIII Iul. 1663 P. an. IX.

Bull. Rom. — Hernaez, Coleccion II, 588.

Elench. bull.

80. *Religionis zelus.* — Alex. VII Salvatori Scarduccio presb. S. I. facultatem induget transeundi ad Congreg. Lateranen. can. reg. O. S. Aug., de consensu Vic. Gen. S. I. dummodo non ad effugiendam aliqu. poenam ad id moveatur.

R. ap. S. M. M. XXVIII Sept. 1663 P. an. IX.

Reg. bull. VI. 177 b.

81. Alexandri VII indultum in viv. vocis oraculo quod nostri in Sinis exercere valeant officium et dignitatem mandarini et mathematici regii, licet sint professi; occasione huius muneris collati in Ioannem Adamum Schall. Teste epist. Ioannis Pauli Olivae Vic. Gen. S. I. diei sequentis 4 Apr. 1664
3 Apr. 1664.

Elench. bull.

82. A. F. R. M. *Cum sicut accepimus.* – Alex. VII Vicario Gen. S. I. ac Visitatori seu pro tempore Provinciali Siciliae eiusd. Soc. facultatem dimittendi Paulum Calogerum presb. prof. d. S., et huic ut ad quemcumque Ordinem in quo benevolos invenerit receptores transeundi sive in habitu presb. saec. sub obed. Ordinarii degendi facultatem concedit.

R. ap. S. M. M. XVII Apr. 1664 P. an. IX.

Reg. bull. VI. 178 b.

83. A. P. R. M. *Exponi nobis nuper.* – Alex. VII, petenti rectori coll. Maceraten. S. I. concedit facultatem utendi, pro aere alieno ad coll. a d. 1500 sc. contracto solvendo, multiplico ab equite Sfortia Compagnono in favorem d. coll. haeredis instituto, et continuando donec ad redd. ann. 500 sc. adscendat, licet nondum nisi 160 sc. ann. reddat.

R. ap. S. M. M. XXX Aug. 1664 P. an. X.

Reg. bull. 179 b.

84. Alexandri VII mandatum P. Ioannis Paulo Olivae Praep. Gen. ut in conclusionibus et repraesentationibus et aliis actibus huiusmodi a scholaribus studentibus in scholis nostris peragendis expendi nequeant ultra sc. 100, absque permissione Praep. Gen., consulto SSmo.

12 Oct. 1664.

Elench. bull.

85. A. F. R. M. *Exponi nobis nuper.* – Alex. VII, petenti Paulo Oliva Praep. Gen. S. I. concedit ut in favorem coll. Rom. et domus novitiatus S. Andreae ad tantam inopiam redactorum ut aeris alieni dissolvendi gratia paucos alere necesse sit, 20000 scut. ad censem vitalitium super bonis capere possit sub ann. interusurio 1800 sc. vel maiori vel minori pro aetate censuariorum.
In arce Gandulphi Albanen dioec. XXVII Oct. 1664 P. an. X.